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Mirënjohje dhe falenderime të shumta për 
Fortlumturinë e Tij Imzot Anastasin me rastin e 
30 vjetorit të Fronëzimit të tij si Kryepiskop i 
Tiranës

Mirënjohje dhe falenderime të shumta për Fortlumturinë e Tij Imzot Anastasin me 
rastin e 30 vjetorit të Fronëzimit të tij si Kryepiskop i Tiranës, Durrësit edhe i Gjithë 
Shqipërisë

 

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02fgAbKGSSceZYcj9eXtcf3aKGDv7pUP93hSdW5Qr2hmXDfVKKnh2D5msE1baXcYKrl

